

КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период май 2022

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Реестр контрактов "бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования"

Номер реестровой записи	Заказчик	НМЦК	Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Наименование	Цена контракта				
1	4		7	8	9	10
2434703551122000031	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>79 755,00</u> 39 000,00	Российская Федерация	Запрос котировок в электронной форме	0340200003322004117	28.04.2022
2434703551122000032	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>104 940,00</u> 104 940,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322004007	26.04.2022
2434703551122000035	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>83 000,00</u> 38 890,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322004032	27.04.2022
2434703551122000027	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>29 010,00</u> 14 940,15	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322003704	21.04.2022
2434703551122000038	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>720 000,00</u> 716 400,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322004449	18.05.2022
2434703551122000037	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>998 600,00</u> 973 635,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322004478	18.05.2022
2434703551122000036	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>187 000,00</u> 165 000,00	Российская Федерация	Запрос котировок в электронной форме	0340200003322004587	06.05.2022
2434703551122000034	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>97 240,00</u> 97 240,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322004066	27.04.2022
2434703551122000033	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>432 000,00</u> 357 840,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322003998	27.04.2022
2434703551122000029	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>3 779 750,00</u> 3 779 750,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003322003829	22.04.2022

2434703551122 000028	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>57 984,00</u> <u>24 300,00</u>	Российская Федерация	Запрос котировок в электронной форме	0340200003322004114	27.04.2022
-------------------------	--	--------------------------------------	-------------------------	---	---------------------	------------

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЗК1 от 28.04.2022;ИЗК1	05.05.2022	034020000332 2004117	Термометр холодильный	26.51.51.110	Штука	315.20	110.00	34 672.00
			Термометр электронный	26.60.12.122	Штука	206.00	20.00	4 120.00
			Термометр электронный	26.60.12.122	Штука	208.00	1.00	208.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 26.04.2022;ИЭА1	11.05.2022	034020000332 2004007	Имплантат орбитальный	32.50.22.190	Штука	6 996.00	7.00	48 972.00
			Имплантат орбитальный	32.50.22.190	Штука	6 996.00	8.00	55 968.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 27.04.2022;ИЭА1	11.05.2022	034020000332 2004032	Зонд-тампон абсорбирующий, стерильный	32.50.50.190	Штука	3.90	9 000.00	35 100.00
			Зонд-тампон абсорбирующий, стерильный	32.50.50.190	Штука	3.79	1 000.00	3 790.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 21.04.2022;ИЭА1	04.05.2022	034020000332 2003704	Оказание услуг по инструментальному контролю рентгеновского оборудования, рентгеновских кабинетов и средств радиационной защиты	71.20.19.190	Условная единица	14 940.15	1.00	14 940.15
Протокол	30.05.2022	034020000332	Комплект инструментов и	32.50.13.129	Штука	716 400.00	1.00	716 400.00

подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 18.05.2022;ИЭА1		2004449	приспособлений офтальмологический					
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 18.05.2022;ИЭА1	30.05.2022	0340200003322004478	Лампа щелевая	32.50.13.129	Штука	973 635.00	1.00	973 635.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЗК1 от 06.05.2022;ИЗК1	17.05.2022	0340200003322004587	Выполнение работ по текущему ремонту отдельных устройств систем охранной и тревожной сигнализации, системы контроля управления доступом с сопряжением с системами АУПС и СОУЭ в помещениях	33.12.29.900	Условная единица	165 000.00	1.00	165 000.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 27.04.2022;ИЭА1	11.05.2022	0340200003322004066	Тампон ватный	21.20.24.150	Штука	18.70	5 200.00	97 240.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 27.04.2022;ИЭА1	11.05.2022	0340200003322003998	Оказание услуг по аварийному обслуживанию систем инженерного оборудования зданий КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница»	33.12.19.000	Месяц	11 182.50	32.00	357 840.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЭА1 от 22.04.2022;ИЭА1	04.05.2022	0340200003322003829	Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	3 905.00	75.00	292 875.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	3 300.00	70.00	231 000.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	4 125.00	60.00	247 500.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	4 070.00	3.00	12 210.00

			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	4 235.00	5.00	21 175.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	8 800.00	5.00	44 000.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	8 800.00	4.00	35 200.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	5 390.00	6.00	32 340.00
			Зажим для века	32.50.13.120	Штука	3 850.00	10.00	38 500.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	3 905.00	10.00	39 050.00
			Ножницы интраокулярные, шарнирного типа, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	4 070.00	15.00	61 050.00
			Ножницы интраокулярные, шарнирного типа, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	4 070.00	60.00	244 200.00
			Ножницы офтальмологические тенотомические	32.50.13.120	Штука	4 290.00	10.00	42 900.00
			Ножницы интраокулярные, шарнирного типа, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	2 200.00	30.00	66 000.00
			Ножницы интраокулярные, шарнирного типа, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	2 200.00	20.00	44 000.00
			Ножницы интраокулярные, шарнирного типа, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	3 850.00	5.00	19 250.00
			Ножницы интраокулярные, шарнирного типа, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	8 800.00	6.00	52 800.00
			Петля для хрусталика	32.50.13.120	Штука	2 200.00	2.00	4 400.00
			Инжектор для итраокулярной линзы ручной, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	12 100.00	3.00	36 300.00
			Векорасширитель, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	4 730.00	70.00	331 100.00
			Нож офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	2 530.00	10.00	25 300.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	2 860.00	3.00	8 580.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового	32.50.13.190	Штука	2 640.00	55.00	145 200.00

			использования					
			Крючок офтальмологический для мышц	32.50.13.120	Штука	2 200.00	5.00	11 000.00
			Крючок офтальмологический для мышц	32.50.13.120	Штука	2 970.00	5.00	14 850.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	2 090.00	15.00	31 350.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	2 200.00	5.00	11 000.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	2 090.00	20.00	41 800.00
			Канюля инфузионная офтальмологическая	32.50.13.110	Штука	3 410.00	50.00	170 500.00
			Канюля офтальмологическая инфузионная/аспирационная, многоразового использования	32.50.13.110	Штука	3 410.00	50.00	170 500.00
			Держатель хирургического лезвия	32.50.13.190	Штука	4 400.00	25.00	110 000.00
			Иглодержатель, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	4 455.00	40.00	178 200.00
			Циркуль-измеритель офтальмологический	32.50.13.120	Штука	4 950.00	2.00	9 900.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	1 980.00	12.00	23 760.00
			Зажим гемостатический, для мелких сосудов	32.50.13.190	Штука	2 640.00	25.00	66 000.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	1 980.00	3.00	5 940.00
			Крючок/шпатель/манипулятор внутриглазной, многоразового использования	32.50.13.190	Штука	1 760.00	5.00	8 800.00
			Маркер роговичный, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	2 640.00	1.00	2 640.00
			Кюретка офтальмологическая	32.50.13.120	Штука	2 200.00	3.00	6 600.00
			Кюретка офтальмологическая	32.50.13.120	Штука	2 200.00	3.00	6 600.00
			Кюретка офтальмологическая	32.50.13.120	Штука	2 200.00	2.00	4 400.00
			Зонд глазной	32.50.13.120	Штука	1 045.00	10.00	10 450.00
			Зонд глазной	32.50.13.120	Штука	605.00	10.00	6 050.00
			Зонд глазной	32.50.13.120	Штука	605.00	10.00	6 050.00

			Зонд глазной	32.50.13.120	Штука	605.00	10.00	6 050.00
			Пинцет офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	8 800.00	3.00	26 400.00
			Рукоятка для офтальмологических хирургических инструментов, механическая	32.50.13.120	Штука	7 370.00	3.00	22 110.00
			Зажим для хирургических инструментов	32.50.13.190	Штука	900.00	30.00	27 000.00
			Зажим для хирургических инструментов	32.50.13.190	Штука	900.00	30.00	27 000.00
			Нож офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	19 662.00	10.00	196 620.00
			Нож офтальмологический, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	48 125.00	10.00	481 250.00
			Ножницы интраокулярные, шарнирного типа, многоразового использования	32.50.13.120	Штука	2 200.00	10.00	22 000.00
Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № ИЗК1 от 27.04.2022;ИЗК1	04.05.2022	034020000332 2004114	Аппарат для измерения артериального давления anerоидный механический	26.60.12.120	Штука	1 518.75	16.00	24 300.00

Информация о Поставщиках (подрядчиков, исполнителей) по контракту						Дата исполнения контракта		Расторжение	контракта	
Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком (руб)	дата	основание и причина
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНИКСМЕД"	633011, ОБЛ НОВОСИБИРСКА Я 54, Г БЕРДСК, МКР СЕВЕРНЫЙ, ДОМ 23, КВАРТИРА 5	5445038093	544501001	субъект малого предпринимательства	79133983817	декабрь 2022				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "БАЛТМЕДИМП ЛАНТ"	199106, Г САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 78, ЛИНИЯ КОСАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 2 ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ 1Н	7801297476	780101001		7-911- 2170019	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "СУПЕРВИЖН"	690089, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ 25, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ ШОШИНА, ДОМ 31, КВАРТИРА 11	2543147842	254301001		7-4232- 758082	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "МЕДИЦИНСКА Я ТЕХНИКА"	610046, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ПЯТНИЦКАЯ, ДОМ 98	4345267933	434501001		79128260551	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимате льства	7-982- 8152777	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимате льства	7-982- 8152777	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ ФИРМА "ПОЖАРНО- ОХРАННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ - СТРОЙ"	610000, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ МОПРА, 25	4345129299	434501001		7-912- 8271370	декабрь 2022				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимате льства	7-982- 8152777	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "СЕРВИСТЕПЛО КОМ"	610044, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ВЕСЕННЯЯ, ДОМ 60А, ОФИС 5	4345499780	434501001		7-909- 1309640	декабрь 2024				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ТИТАН МЕДИКАЛ"	420054, РЕСП ТАТАРСТАН 16, Г КАЗАНЬ, УЛ ТЕХНИЧЕСКАЯ, ДОМ 120А, ПОМЕЩЕНИЕ 27	1658103712	165901001		79033078572	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО Й ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ОНИКСМЕД"	633011, ОБЛ НОВОСИБИРСКА Я 54, Г БЕРДСК, МКР СЕВЕРНЫЙ, ДОМ 23, КВАРТИРА 5	5445038093	544501001	субъект малого предпринимате льства	79133983817					

Исполнитель: юриконсульт Вершинин Сергей Анатольевич